[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2017   № 0748
	Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, для определения цены при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов

Руководствуясь ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с  т а н о в л я е т:
1. Установить процентную ставку кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, для определения цены при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов в размере 100 процентов кадастровой стоимости земельного участка.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в газете  «Вести Привопья»  и разместить  на  официальном  сайте Администрации  муниципального образования «Ярцевский  район»  Смоленской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                            В.С. Макаров